MUNICIPALIDAD DE 0OJOS DE AGUA
COMAYAGUA

E-Mail: ojosdeagua0312@gmail.com

CARTAS DE VENTA MES DE JULIO 2023

No. Fecha Lugar Tipo de Animal
01 - 03-07-2023 San Rafael, Ojos de Agua » ' - Temero Criollo. -
02 03-07-2023 San Rafael, Ojos de Agua | Ternero Criollo
03 03-07—20233 G San Rafael, Ojos de Agua TemeroCriollo
04 03-07-2023 La pajina, Ojos de Agua. Novilla Criolla
- 05 07-07-2023 Corralitos, Ojos de Agua 2 Vaca Criolla
06 10072023 Ojos de Agua, com‘ayag"ua S Novilla Criolla
07 10072023 Ojos de Agua, Comayagua i ~ Novilla Criolla
08 1007-2023 Ojos de Agua, Comayagua i o ‘Né\’iillé‘”C‘rial‘léLwgm;w;
09 - 10072023 Buenos Aires #1 Ojos de Agua, Comayagua Torete Con Anteeedente
0 10072023 La Ganiada.Ojos do Agua, Comayagua  Vaca Con Antecedente
e 11-07-2023 Corralitos,Ojos de Agua, Comayagua i TemeanQlla s




MUNICIPALIDAD DE OJOS DE AGUA

COMAYAGUA

E-Mail: ojosdeagua0312@gmail.com

12
13

14
15
16
17
18
19

20

21

22

23

e

11-07-2023

11-07-2023

12-07-2023

13-07-2023

13-07-2023

17-07-2023
20-07-2023
24-07-2023
25-07-2023
25-07-2023
27-07-‘2023

27-07-2023

- 28-07-2023

31-07-2023

Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua
Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua
La Pajuina, Ojos de Agua, Comayagua
El Pacayal, Ojos de Agua, Comayagua
El Pacayal, Ojos de Agua, Comayagua
Agua Blanca, Ojos de Agua, Comayagua
Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua
Ojos de Agua, Comayagua
Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua
Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua
Dulce Nombre, Las Lajas, Comayagua
Dulce Nombre, Las Lajas, Comayagua
Corralitos, Ojos de Agua

El Pacayal, Ojos de Agua, Comayagua

Vaca Criolla

Ternero Criolla

Vaca Con Antecedénte ’
Novilla Criolla
Novilla Criolla

Vaca Criolla

Toro Criollo

Yegua Con antecedente
Vaca Criolla

Ternero Criollo

Ternero Criollo

Ternero Criollo

VacaCriola

Novilla Criolla




MUNICIPALIDAD DE 0OJOS DE AGUA

COMAYAGUA

E-Mail: ojosdeagua0312@gmail.com

26

28

29

31-07-2023

 31-07-2023

31-07-2023

31-07-2023

~ Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua

Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua

Las Tierras, La Trinidad, Comayagua

La Trinidad, Comayagua

Ternero Criollo

ToroCriole

Vaca Criolla

Toro Con Antecedente




