

MUNICIPALIDAD DE OJOS DE AGUA COMAYAGUA

E-Mail: ojosdeagua0312@gmail.com

CARTAS DE VENTA MES DE JULIO 2023

No.	Fecha	Lugar	Tipo de Animal
01	03-07-2023	San Rafael, Ojos de Agua	Ternero Criollo
02	03-07-2023	San Rafael, Ojos de Agua	Ternero Criollo
03	03-07-2023	San Rafael, Ojos de Agua	Ternero Criollo
04	03-07-2023	La pajina, Ojos de Agua	Novilla Criolla
05	07-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua	Vaca Criolla
06	10-07-2023	Ojos de Agua, Comayagua	Novilla Criolla
07	10-07-2023	Ojos de Agua, Comayagua	Novilla Criolla
08	10-07-2023	Ojos de Agua, Comayagua	Novilla Criolla
09	10-07-2023	Buenos Aires #1 Ojos de Agua, Comayagua	Torete Con Antecedente
10	10-07-2023	La Cañada,Ojos de Agua, Comayagua	Vaca Con Antecedente
11	11-07-2023	Corralitos,Ojos de Agua, Comayagua	Ternero Criolla



MUNICIPALIDAD DE OJOS DE AGUA COMAYAGUA

E-Mail: ojosdeagua0312@gmail.com

12	11-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua	Vaca Criolla
13	11-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua	Ternero Criolla
14	12-07-2023	La Pajuina, Ojos de Agua, Comayagua	Vaca Con Antecedente
15	13-07-2023	El Pacayal, Ojos de Agua, Comayagua	Novilla Criolla
16	13-07-2023	El Pacayal, Ojos de Agua, Comayagua	Novilla Criolla
17	17-07-2023	Agua Blanca, Ojos de Agua, Comayagua	Vaca Criolla
18	20-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua	Toro Criollo
19	24-07-2023	Ojos de Agua, Comayagua	Yegua Con antecedente
20	25-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua	Vaca Criolla
21	25-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua	Ternero Criollo
22	27-07-2023	Dulce Nombre, Las Lajas, Comayagua	Ternero Criollo
23	27-07-2023	Dulce Nombre, Las Lajas, Comayagua	Ternero Criollo
24	28-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua	Vaca Criolla
25	31-07-2023	El Pacayal, Ojos de Agua, Comayagua	Novilla Criolla



MUNICIPALIDAD DE OJOS DE AGUA COMAYAGUA

E-Mail: ojosdeagua0312@gmail.com

26	31-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua	Ternero Criollo
27	31-07-2023	Corralitos, Ojos de Agua, Comayagua	Toro Criollo
28	31-07-2023	Las Tierras, La Trinidad, Comayagua	Vaca Criolla
29	31-07-2023	La Trinidad, Comayagua	Toro Con Antecedente

